τοῦ

lum refugerem, nulliusque discriminis privati rationem haberem. Tu verò neque alia hisce meis meliora dixisti ( non enim his usi essent ) neque in his te commodum aut utilem ullo modo præbuisti. Quod vero improbissimus quisque & civitati infensissimus fecisset, id in iis quæ accidebant compertus es fecisse. Et simul in Naxo Aristratus, & in Thassò Aristolaüs, qui ambo civitati nostræ una adversantur, amicos Atheniensium in judicium vocant; Demosthenem autem Athenis accusat Åschines. Et sane qui in re-

rum adversarum, quæ Græcis impendebant, eventu spem ipse repositam habet sui nominis illustrandi, iste dignior est qui morte mulctetur, quam qui alium accuset. Et cui eadem, ac civitatis hostibus, profuerunt tempora, is nequit esse benevolo in patriam animo. Hoc autem nobis ostendis ex vita tua in instituto, ex iis quæ facis, ex iis quæ in Republ. tractas & non tractas. Proceditne aliquid vobis ex sententia? mutus Åschines. Ceciditne incommodè aliquid, & contigit quale non oportebat? prætò adest Åschines. Utí  
rupta

τὰ ρίγματα, καὶ τὰ ασθματα, ὅταν προκόπι τὸ σῶμα  
λέβη, τότε κινεῖται.

10'. Επειδὴ δὲ πολὺς τοῖς συμβεβηκόσιν ἔγκειται, Βέ-  
λομάρι παῖς καὶ πρόσδεξον εἰπεῖν. Καὶ μή, ταῦτα Διὸς καὶ  
Θεῶν, μηδεὶς τίς ὑπερβολὴν θαυμάσῃ, αλλὰ μετ' εὐ-  
νοίας ὁ λέγω θεωριστώ. Εἰ δὲ οὐ ἄπαιδες πρόσθια τὰ  
μέλλοντα γενίσεοδα, καὶ προφέσσαι πάντες, καὶ σὺ πρού-  
λεγες, Αἰχίνη, καὶ Διεκαρπύρη, Βοῶν καὶ κεκραγὼς, ὃς γέλει  
ἔφεγξε· γέλει γάρ τοις ἀποστέον τῇ πόλει τάχτων οὐ, εἰ περ  
ἢ δόξης, ἢ προφέντων, ἢ γέλει μέλλοντος αἰώνος εἰχε λόγον.  
Νῦν μὲν δὲ ἀποτυχεῖν δοκεῖ τῶν προφημάτων, ὁ πᾶσι κοινόν  
θεῖν αὐτρώποις, ὅταν τῷ Θεῷ ταῦτα δοκῇ. Τότε δὲ αἴ-  
τισσα προφετείαν τῷ αὐλῷ, εἶτα ἀποστάσια τούτη, Φι-  
λίππων προδεδωκέντα πάντας αὖτε ἔχει αὐτίαν. Εἰ δὲ ταῦτα  
πράγματα ἀκονίπι, τοις ὡν σοδένα κίνδυνον ὄντανταν οὐχ ὑπέ-  
κειναι (περγαμοι, τίς γέλει κατέπλυσεν αὖτε σα, μή δὲ τῆς  
πόλεως

rupta & convulsa, liquâ valetudine prematur corpus, tum denique moventur ac concitantur.

59. Quoniam verò rei eventum ita vehemente infectatur, dicam quiddam, quod fortè incredibile videatur & mirandum. Sed vos per Jovem Deosque cæteros obtestor, ne quis hanc meam in dicendo exuperationem miretur, sed amicè ac benevole verba mea perpendat. Si enim omnibus futura fuissent manifesta, si providissent omnes, tuque, Aeschine, prædixisses, cum clamore & vociferatione Deos hominesque contestans, qui ne verbum quidem locutus es; ne

sic quidem civitati ab his institutis desistendum erat, si quidem aut gloriæ aut majorum aut futuri seculi rationem haberet. Nunc quidem nihil aliud dici potest, quam quod propositis rebus frustrata sit, quod omnibus est commune ubi Deus ita voluerit. Quæ verò tunc principatum in alios sibi vendicabat, si ab his postea institutis destiterit, Græcos omnes Philippo tradendi crimen subiisset. Si enim sine contentione aut pugnâ ea Philippo remisisset, pro quibus cujuscunque periculi laborem sustinuerunt majores, quis non te (non enim me dicam aut civitatem)